
 

Uchwała Nr 228/XX/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 kwietnia 2020r. 

 

  w sprawie: rozpatrzenia wniosku  o zabezpieczenie w budżecie gminy miejskiej Ciechanów  

na rok 2020, finansów na podjęcie działań ratujących stan piwnic w budynku po byłym 

Powiatowym Urzędzie Bezpieczeństwa Publicznego przy ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych 

21 i ustalenie dokumentacji niezbędnej do przystąpienia do wykupu i utworzenia muzeum 

historycznego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713)  i art. 223 §1, art. 244 § 2, art. 247 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 2096 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

                                                   § 1. 

Uznać za bezzasadny wniosek o zabezpieczenie w budżecie  gminy miejskiej Ciechanów na rok 

2020 finansów na podjęcie działań ratujących stan piwnic w budynku po byłym Powiatowym 

Urzędzie Bezpieczeństwa Publicznego przy ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych 21 i ustalenie 

dokumentacji niezbędnej do przystąpienia do wykupu i utworzenia  muzeum historycznego. 

. 

                                                      § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując  

do poinformowania Wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku oraz przesłania odpisu 

niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

                                                         § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

  W sprawie rozpatrzenia wniosku  uchwalenie w budżecie na rok 2020 

finansów na podjęcie działań ratujących stan piwnic w budynku po byłym 

Powiatowym Urzędzie Bezpieczeństwa Publicznego przy ul. 11 Pułku 

Ułanów Legionowych 21 i ustalenie dokumentacji niezbędnej do 

przystąpienia do wykupu i utworzenia muzeum historycznego. 

 

W dniu 20.09.2019 r. do Urzędu Miasta Ciechanów wpłynął wniosek z dnia 20.09.2019  

od Społecznego Komitetu Rodzin Poległych Żołnierzy NSZ i NZW w sprawie rozpatrzenia 

wniosku  o zabezpieczenie  w budżecie miasta na rok  2020 finansów na podjęcie działań ratujących 

stan piwnic w budynku po byłym Powiatowym Urzędzie Bezpieczeństwa Publicznego przy ul. 11 

Pułku Ułanów Legionowych 21 i ustalenie dokumentacji niezbędnej do przystąpienia wykupu  

i utworzenia tam muzeum historycznego. 

Dnia 21.10.2019 odbyło się posiedzenie komisji Skarg, Wniosków i Petycji na którym wszyscy 

zapoznali się z przedmiotowym wnioskiem, po przeprowadzonej dyskusji i za zgodą przedstawicieli 

wnioskodawców komisja zdecydowała o przeniesieniu procederowego wniosku na inny termin.  

Dnia 20.04.2020 odbyło się posiedzenie komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Wszyscy radni 

zapoznali się z przedłożonym materiałem. Obszerne wyjaśnienia podczas obrad komisji złożyła 

wiceprezydent miasta  oraz odbyła się dyskusja nad przedłożonym wnioskiem. Pani wiceprezydent 

poinformowała, iż koszt wykupu samej nieruchomości to 4 500 000,00 zł.  Ponadto związku z 

pandemią koronawirusa, wydatkowanie pieniędzy w tym momencie byłoby nierozważne. 

Komisja zdecydowała się uznać za bezzasadny wniosek w sprawie  uchwalenia w budżecie na rok 

2020 finansów na podjęcie działań ratujących stan piwnic w budynku po byłym Powiatowym 

Urzędzie Bezpieczeństwa Publicznego przy ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych 21 i ustalenie 

dokumentacji niezbędnej do przystąpienia do wykupu i utworzenia tam muzeum historycznego.  

i taką rekomendację rozstrzygnięcia przedstawić Radzie Miasta . 

Jednocześnie Rada Miasta Ciechanów poucza wnioskodawców, iż stosownie do treści art. 246 § 1 

kodeksu Postępowania Administracyjnego, wnioskodawcy niezadowoleni  

ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym  

w rozdziale II Dział VIII „Skargi i Wnioski” KPA. 

Przewodniczący Rady 

Miasta Ciechanów 

/-/Krzysztof Leszczyński 


